ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 143/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 137/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             L. A. Gonçalves Informática – ME.

OBJETO: Constitui o objeto do presente a contratação de empresa do ramo para
licenciamento de uso de Sistema Integrado para a implantação de Nota Fiscal
Eletrônica, incluindo conversão, treinamento e suporte técnico, para atender as

necessidades desta Administração Pública Municipal por 60 (sessenta) dias.

VIGÊNCIA: 06 de Dezembro de 2013 a 04 de Fevereiro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETÁRIA DE CONTROLE E GESTÃO
Órgão Orçamentário: 02 – Poder Executivo
02.08 – Gerência de Adm. Financeira e Receitas
04.123.064 – Gestão Financeira e Receitas
2.008 – Manut. Ativ. Gerencia Adm. Finan. Receitas
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)
DATA: 06.12.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Luiz Alberto Gonçalves pela Contratada.